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 PROTOKÓŁ Nr 165.VI.2022 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 28 CZERWCA 2022 roku o godz. 10:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

3. Firma FORMEDIS – zdalnie 

4. Beata Andrzejewska – Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  

5. Zbigniew Bera – Z-ca Dyrektora ds. medycznych Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Piknik wędkarski, 

• Rozpoczęcie realizacji projektu profilaktycznego dofinansowanego ze środków UMWW, 

• Transport zbiorowy – spotkanie Wicestarosta. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Nie wniesiono projektów uchwał pod obrady zarządu 

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Nie wniesiono uchwał rady pod obrady zarządu 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:. 
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1. „Prezentacja wyników z przeprowadzonych kwartalnych prac kontrolingowych 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Przedstawiciele firmy 

Formedis omówili szczegółowo prezentację w podziale na analizę finansowo-

ekonomiczną, analizę współpracy z NFZ, analizę obszaru kadrowego, analizę działalności 

operacyjnej.  

2. Sprawozdanie roczne z działalności Powiatowego Urzędu Pracy za 2021r. Zarząd 

zapoznał się ze sprawozdaniem. Dokument zostanie przekazany Przewodniczącej Rady 

Powiatu celem przedłożenia na posiedzenie rady powiatu.  

3. Pisma Wydziału GGN (2) przekazujące do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

odwołania od decyzji Starosty kępińskiego dotyczącej ustalenia odszkodowań za prawo 

własności nieruchomości. Dotyczy postępowania wydania decyzji ZRID na zadanie pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 5716P na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 

nr 482 do końca miejscowości Perzów wraz z odcinkiem kanalizacji deszczowej na drodze 

powiatowej nr 5881P w kierunku m. Turkowy. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

 

4. Rezygnacja wnioskodawcy z zakupu działki położonej w Łęce Opatowskiej (posiedzenie 

zarządu z dnia 10 czerwca 2022r. )- według potencjalnego nabywcy cena zaproponowana 

przez zarząd jest zbyt wysoka. Operat szacunkowy sporządzony dla działki na kwotę 

11 533,00zł, cena zaproponowana przez zarząd to 14 000,00zł. Zarząd podtrzymał 

stanowisko w sprawie ceny gruntu. 

 

5. W związku z niewyłonieniem dyrektorów Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej oraz 

Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, zarząd po dyskusji podjął decyzję o 

powierzeniu pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod 

Kępnem Pani Magdalenie Misiak- Hojka oraz decyzję o powierzeniu stanowiska Dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Kępnie Pani Elwirze Leśniewicz – Drzazga.  

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

Protokołowała: M. Osada 


